
www.norma-online.cz

od pondělí 16. října
do neděle 22. října

VÍNA MĚSÍCE
ŘÍJEN

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 42/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Máme pro Vás otevřeno od 7 do 20 hodin
Navštivte naše webové stránky: 

www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Sváteční pochoutka
cca 600 g  (100 g  15,99), 
vepřový lalok 95% masa

Šunka 
Zvonařka

100 g, nejvyšší jakost

49,90
super cena

g j y jg j y j

24,90
34,90

levnější o29%

29,90
super cena

Lahodné
200 g  (100 g  14,95)

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  314,14), 
40% alkoholu

Leon 
Original 
30 %
0,5 l  
(1 l  179,80),
různé druhy 219,90

super cena

Becherovka   
Original
0,5 l  
(1 l  339,80), 
38 % 
alkoholu

169,90
219,90

levnější o23%
Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  21,80),
záloha na lahev 
3 Kč

10,90
super cena

34,90
44,90

levnější o22%

Tuňákové fi lety 
ve slunečnicovém oleji 

185/195 g  (100 g  18,86/17,90)

Ilustrační foto

Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

189,90
super cena

Toaletní papír
4 × 200 utržků, 2vrstvý

24,90
34,90

levnější o29%

80×
85 g

749,90
super cena

Mini jogurty
12 × 60 g  (100 g  8,32),

mix ovocných příchutí

59,90
super cena

Sušené hovězí maso 
Bresaola chips
200 g  (100 g  24,95),
nestandardní plátky

  bílé víno suché
  výborně se hodí 
k předkrmům, rybám 
a drůbežímu masu

  doporučená teplota 
podávání 10 – 12 °C

Ungheni
Chardonnay / 
Feteasca alba

1,5 l  (1 l  53,27)

79,90
99,90

levnější o20%

Oblisco
Merlot / Cabernet Sauvignon

3 l

119,90
149,90

levnější o20%

3 l  (1 l  39,97)

  červená odrůdová suchá vína původem 
ze Španělska

  výborně se hodí k tmavým masům, aromatickým 
pokrmům, těstovinám a sýrům s výraznou chutí

  dop. teplota podávání 16 – 18 °C

Rebel
Haškův tradiční 
0,5 l  (1 l  15,80)
záloha na lahev 3 Kč

7,90
super cena

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49),
v mírně sladkém nálevu

39,90
69,90

levnější o43%

89,90
109,90

levnější o18%
Whiskas 
Kapsičky pro kočky
80 × 85 g  (100 g  11,03),
různé druhy

ilustrační 
foto

159,90
super cena

cena za 1 kg

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%

evlevnějn jší oev ělevle nějn jší o2200200%%%%20%2200%

RebbellRebell

CENY MĚSÍCE
ŘÍJEN

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA42_s1.indd   1 03.10.2023   12:05



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

  Dámská prošívaná 
termo bunda, s kapucí

• 100% polyester 
• elastické paspulky na manžetách/lemu
• 2 boční všité kapsy na zip
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

ultralehká 
s hřejivou 
výplní

  Napínací prostěradlo jersey 
„Melange“ ve 3 rozměrech

• 60 % bavlna, 40 % polyester 
•  nesráží se díky úpravě Sanfor-Knit
•  na výšku matrace cca 30 cm

cca 90 – 100 × 200 cm  249,90
cca 140 – 160 × 200 cm  299,90
cca 180 – 200 × 200 cm  349,90

oblázková

 šedá 

lila

světle šedá

antracitová

  Dámská dlouhá bunda 
„Space Dyed“

•  100% polyester (DuoTherm Pro1®)
• s antistatickou a nežmolkující úpravou  
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

  Dámské šaty 
z teplákoviny s kapucí

• 60 % bavlna, 40 % polyester 
• měkká, zdrsněná vnitřní strana 
•  velikosti 

S (36/38) – XL (48/50)

praktická 
kapsa 
klokanka

Mikrofl eecový troyer „Space Dyed“
dámský a pánský

• 100% polyester (DuoTherm®Pro1) 
• s antistatickou a nežmolkující úpravou 
• dámský ve velikostech M – XL
• pánský ve velikostech M – XXL

trendy 
vícebarevný 
efekt díky 
technice 
spacedyed

Sportovní kalhoty 
„Space Dyed“ 

dámské a pánské
• měkký a hřejivý mikrofl eece 
• s nežmolkující a antistatickou úpravou
•  100% polyester (DuoTherm®Pro1)
•  dámské ve velikostech S – XL 
•  pánské ve velikostech M – XXL

(příklady barev)

Pánské kalhoty 
„Jogg jeans“

•  63 % bavlna, 36 % polyester, 
1 % elastan

•  elastický pas se 
stahovací šňůrkou

•  velikosti 
M (48/50) – XXL (60/62)

349,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení

Vzorované dámské 
termolegíny nebo 
Punčochové kalhoty 

100 DEN, uvnitř měkký fl eece
• perfektně sedí díky elastanu • nežmolkující úprava
• velikosti 38/40 – 46/48

  Dámské žebrované 
legíny

• 55 % polyester, 40 % viskóza, 5 % elastan
• zdrsněná vnitřní strana • extra měkký, bezešvý materiál
•  velikosti S (36/38) - XL (48/50)

249,90*
cena za provedení

  Froté ponožky, 
6 párů

dámské a pánské
• velikosti 35/38 – 43/46
• froté materiál

Nabídka pro vás a domácnost   

černá

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95)
•  různé druhy

19,90
23,90

levnější o 17 %

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %

Président
Camembert
•  90 g  (100 g  33,22) •  různé druhy

29,90
34,90

levnější o 14 %

119,90
149,90

levnější o 20 %

Krajanka
Moje chvilka / 
Krémová 
zakysaná smetana
•  130 g  (100 g  12,23) •  různé druhy

15,90
18,90

levnější o 16 %

54,90
64,90

levnější o 15 %

Pivovar 
Broumov
Opat
•  1 l •  PET
•  světlý ležák

vv

74,90super cena

Kunín 
Krupička 
s Grankem
• 150 g  (100 g  15,27)

22,90super cena

Madeland
Tavený sýr 
v kelímku
• 125 g  (100 g  23,92)

29,90super cena

Selská žebírka
souse-vide
• cca 600 – 750 g  (100 g  21,90)

219,–super cena

cena za 1 kg

Dezert / 
Jogurt

• 1 kg 
•různé druhy

1 kg

Vysočina
•  700 g (100 g  17,13)

•  100 g vyrobeno ze 130 g masa

700 g

6466464646464,64,64,64,64, 00909090909009090909090909090909964646464646464646466666 909090990994 900909090999

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

)) ( )))

pucí

499,90*
cena za provedení

48/50)))

šedá

černá
modrá349,90*

cena za provedení

h M –M M XXLLL

299,90*
cena za provedení

249,90*
cena za provedení od

modrá 
melanž

dámský

vínová 
melanž

dámský

námořnická 
modrá 
melanž

pánský

antracitová/
černá 
melanž

pánský

ter,,,

v módním 
5kapsovém 
vzhledu

metoda 
Spacedyed 
vytváří 
speciální 
vícebarevný 
efekt

šedá/
antracitová
melanž

dámské

královská 
modrá/
námořnická 
modrá 
melanž

pánské

(příklady modelů)

tmavě šedákaramelová

269,90*
cena za 6 párů

(př(příklady barev)
90*

rů

( ))) (

d

ný 

399,90*
cena za provedení

se zipem
švestková melanž

aqua 
melanž

0)))))))))

antracitová 
melanž, 
s kapucí

tmavě modrý denim světle modrý denim

legíny

punčocháče

červená

zelená

černá

ččerčerná
m

299,90*
cena za provedení

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%%3%%%%2323%23%%%%%%%%%%%%%%%%4%%%%14414%114%%% %%%%%%%%%%%%0%%%%2020%20%%%cenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 P ;

NORMA42_s2-3.indd   2 03.10.2023   16:48



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

  Prošívaná mikrovláknová 
přikrývka Duo

• ve 2 rozměrech
• hebká vrchní fl eecová strana
• spodní strana mikrovláknový materiál
• potah a výplň: 100% polyester
cca 140 × 200 cm  449,90
cca 140 × 220 cm  499,90

  Mikrovláknový 
polštář Duo

• ve 2 rozměrech
• individuálně nastavitelná výška
• vrchní strana z hebkého polyesteru (fl eece)
• spodní strana mikrovláknový materiál
• potah: 100% polyester (fl eece)
• výplň: 100% polyester
cca 40 × 80 cm  169,90
cca 70 × 90 cm  299,90

EUEU

169,90*
cena za provedení od

449,90*
cena za provedení od

  Dámská bavlněná 
noční košile 
s dlouhým rukávem

• 100% bavlna • příjemně měkký materiál single jersey
• lehce projmutá
• velikosti M (40/42) – XXL (52/54) 

  Pyžamo s dlouhým 
rukávem

dámské a pánské
• dámské: měkký splývavý viskózový materiál 
• pánské: 100% bavlna
• dámské ve velikostech M (40/42) – XL (48/50)
• pánské ve velikostech M (48/50) – XL (56/58)

modrá 
(aqua)

229,90*
cena za provedení

269,90*
cena za provedení

  Outdoorová, 
volnočasová obuv 

dámská a pánská
• odolný svrchní materiál • hřejivá textilní podšívka
• robustní a protiskluzová podešev TPR
• velikosti 42 – 45

černávelbloudí 
srst

s vysoce kvalitní 
hřejivou podšívkou

599,90*
cena za pár

  Dámské žinylkové 
ponožky 
s lesklou přízí

• 97 % polyester, 2 % elastan, 1 % metalická vlákna
•  vnitřní strana z měkkého a teplého Teddyfl eecu 

(100% polyester)
• spodní strana s protiskluzovými nopky
• velikosti 35/38 – 39/42

(příklady barev)

Dámské vysoké kalhotky 
s krajkou, 3 ks
• 95 % bavlna, 5 % elastan
• elastické lemování u nohaviček
• velikosti S ( 36/38) – XL ( 48/50)

  Rohožka 
„Halloween“ 

• cca 40 × 60 cm
• pro strašidelnou a podzimní náladu

199,90*
cena za provedení

   –   vždy za super ceny

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g 12,45)
• 12%

24,90
29,90

levnější o 17 %

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %

Šunka vzduchem 
sušená / 
Selská šunka
•  80 g  (100 g  31,13)g ( g , ))g ( g , )

24,90
32,90

levnější o 24 %

Milko
Řecký jogurt
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Pirátské 
párečky

• 300 g  (100 g  19,97)

59,90super cena

Morliny
Kuřecí mini fi letky
• 350 g  (100 g  22,83)
• celosvalové

79,90super cena

Boneco
Pomazánka 
camping
• 450 g  (100 g  11,09)

49,90super cena

Galbani 
Mozzarella mini 
• 150 g  (100 g  23,27)

34,90super cena

Saint Benoit 
Camembert
• 240 g  (100 g  33,29)

Chlazené 
polévky

• 350 g  (100 g  12,83) 
•  různé druhy

79,90super cena

44,90super cena

Vykrajovátka na cukroví 
„Halloween“, sada 3 ks
•  netradiční, se 

strašidelnými motivy
• nerezová ocel 
129,90

Dětská kuchařská souprava 
– zástěra s rukavicí
•  pro malé pomocníky
•  podzimní design
•  zástěra vhodná 

i do školy na výtvarku
129,90

99,90*
cena za provedení/soupravu od

9,90
13,90

levnější o 29 %

ideální mikrovláknová přikrývka 
pro celoroční použití
✔ hebká, hřejivá zimní strana
✔ vzdušná, lehká letní strana

cca 40 × 80 cm

cca 70 × 90 cm

NOVÉ
VZORY

NOVÉ
VZORY

růžová

ovedení

námořnická 
modř

pánské: 
proužkovaná 
antracitově - 
šedá

dámské:
mave/
námořnická 
modrá

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

3 barvy 
v balení

elegantní 
krajková 
vsadka

p ýý p yp yy
ikosti 35/38 – 39/422

149,90*
cena za pár

e
k
v

199,90*
cena za 3 ks

pánské:
proužkovaná 
námořnická modrá

d í

dámské:
vínově červená

129,90

Hrnek „Halloween“, 
400 ml
•  keramický, s motivem 
99,90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

od pondělí 16. října
do neděle 22. října

yyyy

%%%%%%%%%%%%%4%%%%2424%24%%%cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47; Šimůnkova 1625/1; Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1

mské vysoké kalh
s krajkou, 3

× 80

70

nana
aa

Dámské vysok
s kr

80 c

× 

nn
nana

EU

Dámské

cmm

90 cmm

od pondělí 16. od pondělí 16. říjnříjn
ddddddooooo nnnnnneeeděle 22.ddddddooooo nnnnnneeděle 22. říjnříjn

  Mikrovláknové 
termo fl eecové povlečení

cca 140 x 200 cm
• 100% polyester • se značkovým zipem
• prodyšný materiál • vyrovnává vlhkost a teplotu

Obzvlášť 
praktické – 

se značkovým 
zipem

se

značkovým zipem

Belfort

vláknovéééé
vlečeníííííní fl eecové povle fl eecové povle

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

extra hřejivý 
a měkký 
termo fl eecový 
materiál

Kodaň Sydney

FunchalMnichov
349,90*

449,–

cena za provedení

NORMA42_s2-3.indd   3 03.10.2023   16:49



Skvělá kvalita, nízké ceny   
Frankreich
Colombard 
Chardonnay
• 0,75 l  (1 l  106,53)
•  francouzské suché 

bílé víno

99,90super cena

Vonná svíčka 
s efektem 

praskajícího ohně 
• dřevěný knot • doba hoření cca 20/34 hodin
• různé vůně

~34h~20h

Vonné čajové 
svíčky 12 ks/36

•  různé vůně a druhy
cena za 1 balení

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

8 h

1 balení1 balení

4 h

38 h

h

69,90super cena

Waschkönig
Universal 
prací 
prostředek
•  6 kg  

(100 g  4,83)
•  100 dávek 

(cena za jednu 
dávku 2,89 Kč)

289,90super cena

Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  (100 g  7,37)
•  kuřecí

279,90super cena

199,90super cena

3,8 kg

Felix
Kapsičky 
pro kočky
•  44 × 85 g  (100 g  10,69)

399,90super cena

44×
85 g

19,90super cena

Fripsy Crispy  
Sůl / Sýr / Pizza / Kuře
•  120 g  

(100 g  16,58) 

Emco
Mysli na zdraví
Oříškové / Čokoládové / Kokosové
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky

Roshen 
Směs želé bonbonů 
s ovocnými příchutěmi 
ovocné plněné želé / s ovocnou příchutí
• 200 g  (100 g  12,45)

Palermo 
Kokosové šišky
• 115 g  (100 g  26,00) 

14,90super cena

24,90super cena

29,90super cena

Nestlé  
After Eight
•  400 g  (100 g  27,48) 

Fikar
Funkční čokolády 
• 100 g • doplněk stravy

Sušené 
dršťky 
• 1 kg

Purina ONE 
Bifensis Adult 
Granule 
pro kočky
Losos 
a obiloviny
•  800 g  

(100 g  14,99)

119,90super cena

38 h

Punč
•  1 l
•  tradiční 

specialita 
pro zimní 
období

•  různé 
druhy

59,90super cena

Postřižinské
Výčepní 
•  0,5 l  (1 l  15,80)
záloha na lahev 
3 Kč

7,90
super cena

Vévoda
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 
3 Kč

10,90super cena

29,90super cena

29,90super cena

Mini topinky
Solené / Česnek / Houby / Hot paprika
•  150 g  (100 g  19,93)

Čočkové chipsy
Zak. smet. & cibule / Paprika

•  90 g  (100 g  33,22)

Kalifornské pistácie
•  300 g  (100 g  39,97)

109,90super cena

Jemča
Bylinný čaj
• různé druhy a gramáže • 20 sáčků

Hyson
Premium čaje
• 100 g • v dárkové dóze

16,90super cena

99,90super cena

Piacere 
Trebbiano / 
Sangiovese 
rosé / 
Sangiovese 
• 1 l
•  bílé / růžové / 

červené víno

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 

49,90super cena

Květinová vazba 
cca 23 × 28 cm
• umělá zátěžová květinová vazba
• s různými květinami
• vhodná na hřbitov

Květinová vazba 
cca 27 × 15 cm  
•  umělá zátěžová 

květinová vazba
• s různými květinami
• vhodná na hřbitov

Aldente 
Čokoládové 
lístečky
•  150 g  

(100 g  33,27)

49,90super cena

79,90super cena

119,90super cena

Ručně dělané 
svíce

exklusivně ručně dělané 
s květinovým motivem
•  doba hoření cca 38 hodin

Ritter Sport
Čokoláda
•  100 g • různé druhy

SUPER
CENA!gg yyg y

22,90super cena

ggg

99,90super cena

99,90super cena

Svačinové paštiky
• 390 g  (100 g  25,62) • různé druhy

169,90super cena

249,90super cena

g ggg g

119,90super cena

Linecké rohlíčky
• 210 g  (100 g  14,24) • různé druhy

29,90super cena

cenaacenaa cenaacenaa

38 h

cenaacenaacenaacenaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák; České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 

Planá nad Lužnicí, Na Praze 860; Dačice, Palackého nám. 53/1 P ; Protivín, Zámecká 1068 P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 P ; 

NORMA42_s4-5.indd   4 03.10.2023   10:02



  – u nás vždy ušetříte

49,90super cena

Balzamikový 
ocet 
•  1 l 
• kyselost 3,5 %

Perníčkové linecké 
rohlíčky s povidlovou 
náplní 
•  230 g  (100 g  15,17)

Vivere
Olejové svíčky sada 3 ks
• doba hoření cca 48 hodin • použítí i pro 
hřbitovní lucerny • světlý, rovnoměrný plamen
• hoří až na dno

Emocio 
Vonné svíčky ve skle 2 ks
•  různé druhy vůní

59,90super cena

Hřbitovní svíčka 
parafínová náplň  
• 107 g  (100 g  13,93) • doba hoření 
cca 14 hodin

48 h

Hřbitovní svíčka parafínová
• 4 × 45 g  (100 g  16,61) 
• doba hoření cca 14 hodin

29,90super cena

~14 h

Balconi
Mix Max buchtičky
s polevou
• 350 g  (100 g  17,11) 

59,90super cena

9,90
super cena

Točená
limonáda 
•  0,5 l  

(1 l  19,80)
•  různé druhy

Nakládaný 
česnek

•  280/290 g  (100 g  17,82/17,21) •  různé druhy

Waschkönig
Prací gel 
Universal
•  5 l  (1 l  39,98)
•  167 dávek

(cena za jednu 
dávku 1,19 Kč)

199,90super cena

Náhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  8,45) •  různé druhy

54,90super cena

59,90super cena

Lyons
Instantní 
kávové 
směsi
•  různé druhy 

a gramáže

MAMA 
Instantní nudle 
•  různé druhy a gramážerůzné druhy hyy a gggramážerůzné druhy a gramáže

64,90super cena

ilustrační foto

Krémy proti vráskám
• 50 ml  (100 ml  299,80) • různé druhy

ilustrační foto

Linecké koláčky
•  150 g  (100 g  19,93)

29,90super cena

Geisha 
Taste of Peanut
• 37 g  (100 g  40,27) 
• čokoládová tyčinka

14,90super cena

Chinois s krémovou náplní
•  640 g  (100 g  14,15) 
•  vyrobeno ve Francii

84,90super cena

Turka
Tortillove
rajčatové / kukuřičné / celozrnné
•  240 g  (100 g  12,46) •  různé druhy

29,90super cena

79,90super cena

Moštěnický
Sirup
•  0,7 l  (1 l  114,14)
• různé druhy

La Natura
Zrnková 
káva
Espresso / 
Crema
• 1 kg

219,90super cena

24,90super cena

Relax 
100% pyré 
• 200 g  (100 g  12,45) •  různé druhy

8,90
super cena

Coco Star 
s hořkou čokoládou a višní / karamel / 
s lískovými oříšky / s jahodou
• 30 g  (100 g  29,67) 

13,90super cena

Studentská pečeť 
oplatka s příchutí 
kokosu / arašídového másla / 
pomeranče
• 30,5/31 g  (100 g  45,57/44,84)

tlapky

listy

trávy

Speciální utěrky
•  4/8 ks

tttla

4/8 ksks4/8 ksksks

8 ks49,90super cena

299,90super cena

4 ks

8 ks

8 ks

149,90super cena iil

Body Tip 
Olejová pěna do koupele
Goji / Makadamový ořech

Aromatická pěna 
do koupele
•  750 ml  

(1 l  133,20)

99,90super cena

h

14,90super cena

44,90super cena

49,90super cena

Hřbitovní svíčka skleněná 
•  70 g  (100 g  64,14) 
•   doba hoření 

cca 29 hodin
•  výška 21 cm

Goldfein
Kokosové / Pomerančové / 
Čokoládové / Punčové 
kostky
• 270 g  (100 g  14,78)

39,90super cena ilustrační foto

7,90
super cena

Croissant 
• 50 g  (100 g  15,80) • různé druhy

Korunní
s příchutí 
lesní plody
• 1,5 l  (1 l  5,93)

8,90
super cena

49,90super cena

LED lucerna 
vintage 
cca 10 × 10 × 20 cm
•  barva světla: vintage
•  použití: vnitřní
•  typ napájení: 

baterie (3x AAA)
•  materiál: plast

SUPER
CENA!

34,90super cena

5 pack

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaacenaacenaa

od pondělí 16. října
do neděle 22. října

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); 

Železný Brod, Nám. 3. května 738 P ; Jilemnice, Československých legií 1249 P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658  (7 – 21 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 P

NORMA42_s4-5.indd   5 03.10.2023   10:03



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Ballantine‘s
Finest 
Blended 
Scotch 
Whisky
•  0,7 l  

(1 l  428,43)
•  40 % alkoholu
•  skotská whisky

299,90
 super cena

Kofola
Originál
• 2 l  (1 l  13,95)

27,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

aa

15,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp
azenííazení

88)88)

139,90
 super cena

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

STR8
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
199,75)

• různé druhy

79,90
 super cena

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké / 
Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  

(1 l  106,53) 
•  polosuché 

červené/
bílé víno

79,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Pepsi
•  330 ml  

(1 l  45,15)
• plech

14,90
19,90

levnější o 25 %

64,90
99,90

levnější o 35 %

Hellmann´s
Tatarská omáčka / 
Majonéza 
•  405 ml  

(100 ml  
16,03)

Oreo
Mražený 
krém
•  110/90 ml  

(100 ml  
31,73/38,78)

34,90
39,90

levnější o 13 %

Eskymáček
Kokos
•  50 ml  (100 ml  13,80)50 ml (100 ml  13,80)50 ml (100 ml  13,80)

 6,90
8,90

levnější o 22 %
Donut
•  různé druhy 

a gramáže

10,90
14,90

levnější o 27 %

Hellmann’s
Kečup 
jemný
•  485 g  

(100 g  
10,29)

Jacobs
Krönung
•  200 g  

(100 g  
74,95)

•  instantní 
káva

49,90
64,90

levnější o 23 %

149,90
239,90

levnější o 38 %
Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  14,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %
Kešu pražené a solené
•  60 g  (100 g  41,50)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Orion
Lentilky
•  130 g  (100 g  34,54)

44,90
 super cena

Gourmet Gold
• 8 × 85 g  (100 g  19,10) • různé druhy

129,90
 super cena

Těstoviny vaječné
Fleky lomené / Kolínka
•  500 g  (100 g  3,98)

Hotová jídla 
v kelímku

•  různé druhy a gramáže

19,90
26,90

levnější o 26 %

19,90
24,90

levnější o 20 %

SOKRA
Saira Sardinela
•  240 g  (100 g  12,46) •  ve vlastní šťávě

29,90
39,90

levnější o 25 %
Vlasový 
šampon
•  1 l
•   různé 

druhy

29,90
39,90

levnější o 25 %

Odličovací 
tampony
• 140 ks

18,90
23,90

levnější o 21 %

Stelivo pro kočky
• 7 l  (1 l  11,41) • kompakt

79,90
109,90

levnější o 27 %

Pochoutky 
pro kočky

• 1 ks •  různé druhy 1 ks  různé druhy1 ks  různé druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

XXL

Hamé
Májka
•  190 g  (100 g  18,37)

34,90
45,90

levnější o 24 %

Raffaello
• 230 g  (100 g  43,43)

M iM i

Original / 
Ležák 33 

• 0,5 l  (1 l  39,80) • plech

19,90
27,90

levnější o 29 %

99,90
149,90

levnější o 33 %

NOVÉ
v sortimentu

p cenaap cenaa%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%1%%%%2112 %21%%% %%%%%%%%%%7%%%%2772 %27%%% 11 %%%%%%%%%%7%%%%77%7%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 16. října
do neděle 22. října

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; 
Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 P ; Litvínov, 9. května 2043 P ; Žatec, Husova 2908; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA42_s6.indd   1 03.10.2023   10:01



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
0.

 1
0.

119,90
super cena

Mix 
podzimních 
rostlin
6pack, 
různé 
druhy 
v balení

Nesquik
400 g  (100 g  17,48) 

69,90
89,90

levnější o22%

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80),
plech

22,90
25,90

levnější o12%
Kinder  
Mléčný řez
28 g  (100 g  35,36)

 9,90
14,90

levnější o34%
Rexona
Deo-Spray
150 ml  (1 l  466,00),  různé druhy

69,90
89,90

levnější o22% 29,90
39,90

levnější o25%

Dětské vlhčené ubrousky
80 ks, různé druhy

11,90
15,90

levnější o25%

Král
Sypané 
italské 
tyčinky
100 g

Nowaco
Obalovaný sýr 
do trouby
200 g  (100 g  29,95), 2 porce

Heninger
Grüner 
Veltliner /
Welschriesling
0,75 l  (1 l  79,87),
bílé, červené 
víno suché 
původem 
    z Rakouska

59,90
79,90

levnější o25%
Kinder
Čokoláda
100 g

34,90
39,90

levnější o13%

Semtex
Energy
0,5 l  
(1 l  39,80),
original

19,90
29,90

levnější o33%

Sušené maso
kuřecí / kachní

100/150 g  (100 g  49,90/33,27)

49,90
59,90

levnější o17%

Ratstropfen
Bílé /
červené 
víno
1,5 l  
(1 l  29,93)

44,90
59,90

levnější o25%

k 
do

st

od
 p

át
ku

 2
0

k 
do

pá
tk

u

venkovní rostlina

6pack

59,90
74,90

levnější o20%

119,90super cena

Ilustrační foto

Vepřová pečeně bez kosti
600 g  (100 g  19,98)

Krušovice
Královský 
ležák 12
1,5 l  (1 l  26,60),
světlý ležák,
PET

39,90
super cena

Rychtář 
Premium 
0,5 l  
(1 l  29,80),
ležák, plech

14,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 19. října
do neděle 22. října

VVVeVe řpřová pečeně bez kostiVVVeVe řpřová pečeně bez kosti
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 P ; Březnice, Rožmitálská 152; Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 P ; Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Stará Boleslav, 
Mělnická 31 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127; Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40  (7 – 21 hod.) P

NORMA42_s7.indd   7 03.10.2023   10:00



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

Premium 
vodka
0,5 l  (1 l  239,80), 
40 % alkoholu, 
5x destilovaná, 
nejlépe chutná dobře 
vychlazená

119,90
159,90

levnější o25%

59 909 90909090909090000

29,90
39,90

levnější o25%

9900039 909 9900

BIO Čaje / Bylinné čaje
různé druhy a gramáže, 25 sáčků

25

9

Curry Kečup
875 ml  (1 l  68,46), 
různé druhy

59,90
69,90

levnější o14%

9900069 909 9900

Kondenzované 
mléko

340 g  (100 g  5,56), 4 %

18,90
23,90

levnější o21%

9900023 909900

17,90
21,90

levnější o23%

9900021 90990

Červené zelí s jablky
680 g / PP 650 g  (100 g  2,63/2,75)

Dánské speciality
Plátkové sýry

200 g  (100 g  29,95), 
různé druhy

59,90
69,90

levnější o14%

9900069 909 999009

Mini Párky
Debrecínské / Kraňské se sýrem

300/320 g  (100 g  23,30/21,84)

69,90
79,90

levnější o13%

99009 90990

Krevety
Natural / Provensálské

různé gramáže

99,90
129,90

levnější o23%

9 909090

Barevné pánve „NAPOLI“  
s odnímatelnou rukojetí

• hliníkové pánve s nepřilnavou vrstvou Greblon® – C3
• vhodné do trouby do 200 °C (bez rukojeti)
• extra vysoký okraj
• ø 20 cm  399,90
• ø 24 cm  449,90
• ø 28 cm  499,90

Flanelová deka s károvaným 
vzorem

cca 150 × 200 cm
•  100% polyester
•  hebký, měkký a hřejivý materiál

629,90*
cena za sadu

399,90*
cena za provedení od

249,90*
cena za provedení/sadu

249,90*
cena za sadu

329,90*
cena za provedení

EUEU

® Koberec „Shiraz“ cca 160 × 220 cm
•  velurový povrch ze 100% polypropylenové příze
•  odolný a nenáročný na údržbu
• tlumí hluk kroků

malířský 
vzor/šedá/bílá

899,90*
cena za provedení

NOVINKA

béžová

šedá

růžová

káro/
antracitová příčné pruhy

   cc
a 220 cm

BR
O

NZO
VÉOCEN

BBBBRBB
RROROORORROORR

N
OO

NNZNNZZOZZOOVOVVÉVVÉÉOOOCCCEEENNN

BBBBBBBBB
RRRRRRRRRRRRRRO
OOOOOOORRRROOOORRRRRROORRRRRR

NNNNNNNN
OOOO

NNNNZZNNNNZZZZZNNNNZZZZOOZZZZZZZZOOOOOZZZZOOOOZZOOOOOOZZ
VVVVVOVVVVO ÉVVVVOOVOOOO ÉÉÉÉÉVVVVÉÉÉÉVVVVVVVÉÉ OOOOOOOOOCCOOOOCCCCOOOOOOCOCCCEECCCCCCEEEEE

OCCCOO

ENNEEEEEENNNNNNNNNNNNN

P
RP

PP
R

PPPPPPPPPPP
RRRRRRRRR

9,90, *
na za provedení

káro/
antracitová příčné pruhy

cca
 220 cm

           cca 160 cm

Sada „Elegance“

 6x nůž
 6x lžíci
 6x vidličku
 6x kávovou lžičku

kompletní sada 
obsahuje: 

Nerez

Sada nerezových příborů, 24dílná

Sada „Classic“

vhodná na
indukci

červenofi alová

tyrkysově modrá

244díílnnáá24dílná

NOVINKA
NOVINKA

odnímatelná rukojeť

cena za sadu

antracitová

d d

Závěsný organizér 
s 2 košíky,
cca 25 × 15 × 48 cm

Závěsné organizéry
•  robustní polypropylenový materiál s kovovými rámy

• včetně háků na dveře
Záruka 3 roky 

Úložné košíky, 4dílná sada
•  robustní polypropylenový materiál s kovovými rámy 

2× cca 20 × 15 × 12,5 cm,
1× cca 34,5 × 24 × 13 cm,
1× cca 32,5 × 22 × 12,5 cm
Záruka 3 roky 

Závěsný organizér 
s 3 košíky,
cca 25 × 15 × 72 cm

Závěsné organizéry,
3dílná sada
1× cca 21 × 11 × 13 cm
1× cca 23 × 13 × 20 cm
1× cca 25 × 14 × 24 cm

hnědá

hnědá

stříbrošedá

hnědá

cmcm
antracitová

izéryéry

antracitová

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
U NÁS ZAČÍNÁ JIŽ VE ČTVRTEK

od čtvrtka 19. října
do neděle 22. října

NORMA42_s8.indd   8 03.10.2023   12:17




